Cenę za swoją pracę naznacza umiarkowaną, podług wielkości zatrudnienia. Każdy mający w tym potrzebę może zgłosić się do P. Moritza, xięgarza, mieszkającego na zamkowej ulicy w klinice Cesarskiego Uniwersytetu Wileńskiego, któremu wiadome mieszkanie ofiarującego swe usługi.

1. Dnia 3 (15) lutego roku 1820 mają być sprzedane przez publiczną licytację wigcy dającym w dziedzicznym dworze Gielgudyszek niższych w obwodzie Maryampolskim, Województwie Augustowskim, Królestwie Polskim, kilkanaście sztuk byczków letnich i dwuletnich szczególnej piękności i wzrostu.